
  

Zápis z jednání osadního výboru Bohdašín 3.3.2023  

Přítomni za OV Bohdašín:    Prouza Pavel, Sedláčková Lenka, Sedláčková Martina, Brož Ladislav, 

Staněk Pavel, Pinkava Zdeněk.  

Za město Červený Kostelec:  místostarosta Jiří Regner 

Osadní výbor Bohdašín projednal na svém jednání stav komunikací, konstatoval, že je potřeba 

dořešit úpravu povrchu hřiště za hasičskou zbrojnicí. Dále byla vedena diskuse o potřebách oprav a úprav 

společných zařízení v lokalitě Bohdašín a na základě této diskuse vznikl seznam doporučení a priorit akcí. 

1.  HŘIŠTĚ U ZBROJNICE :  požadavek pro rozpočet na rok 2023 

1. V tomto roce bude vypracován projekt na kompletní rekonstrukci 

hřiště s nově dokoupeným pozemkem.  

2. Osadním výbor předložil návrh  Erica Hockeho kde je zakresleno 

umístění hřiště.  Na projektu se bude dál pracovat a osadní výbor 

bude informován, jak bude rekonstrukce pokračovat.  

2. KOMUNIKACE:   

1. Oprava komunikace k Sedláčkovým. Vyrovnání povrchu teplou 

balenou a poté penetrace povrchu komunikace nástřikem. 

Požadavek trvá. 

  

2. Oprava komunikace ke Štěpánským od zahrádkářské osady. 
Vyrovnání povrchu teplou balenou a poté penetrace povrchu 
komunikace nástřikem. Schváleno. Do další schůze bude 
předložen termín opravy. 

3. Oprava komunikace od Pinkavů ke Kraslom. Vyrovnání povrchu 

teplou balenou a poté penetrace povrchu komunikace nástřikem.   

Schváleno. Do další schůze bude předložen termín opravy. 

 

4. U Pinkavů přidat žlab okolo silnice.  

 

5. Doplnit zrcadlo u Novákových – klubovny. Špatný výhled od  

       Němečkových při vjezdu na hlavní komunikaci. TRVÁ  

  

3.  Památník 2.světové války:    

                                              1. Úpravu přerostlých tůjí a smrků které jsou součástí památníku.                                                          

                                                    

 

 



 

4.ÚPRAVA STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

1. Veřejné osvětlení bude opravovat společnost ČEZ. 

Na další  schůzi budou předloženy  informace, jak bude opravy 

prováděny. 

 8.  ÚDRŽBA POZEMKŮ:  

1. Nutná údržba stromů kolem cesty u bývalého smeťáku. Vyfoceno. 

Přeposláno. 

Termín údržby. 

2. Za budovou bývalé odchovny prasat je odkrytá jímka. Vyzvat 

majitele pozemku k provedení nápravy.  Majitel pozemku zajistí. 

3. Přidat pevnou lavičku do prostoru „U trojice“ křižovatka cest nad p. 

Zárubovou směrem k Panské cestě.  

                                                           4. Cestička do lesa pod p. Zvolským – městský pozemek. Dlouhodobě 

                                                           Zanedbaný. Obnovit cestičku do lesa. 

                                                            5. Nátěr stěny kontejnerů před hospodou vedle památníku. 

                                                            6. Termín rekultivace skládky.  

9. ÚDRŽBA HYDRANTŮ:  

1. Provést výměnu hydrantu u Lesního hřiště.  Tento 

hydrant je využíván na hasičské závody. Termín 

opravy do konce dubna! 

2. Nátěry hydrantů a údržba v celé obci. 

3. Oprava plotu u vodojemu.  

10. KŘIŽOVATKA H. K. 

1. NAMALOVAT ZPOMALOVACÍ PRUHY NA KOMUNIKACI U SEKYRKÁRNY. Řidiči, kteří tuto křižovatku  

neznají, nerespektují značku „Dej přednost v jízdě“ umístěnou od Rtyně v Podkrkonoší a pokračují 

v jízdě až na značku „STOP“ umístěnou směrem na Hronov. 

 

 

Zapsal dne 3.3.2023 Prouza Pavel 


